
実
施
期
間

2025年 2026年
11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月

講座スケジュール

受講料(日曜部)

受講料(日曜部+夜土部)

受講料(日曜部+全日制)

受講期間入会月 受講料 教材費 合計
52,400円
40,700円
26,200円
14,500円

54,400円
42,700円
28,200円
16,500円

11/23～4/5
1/11～4/5
2/15～4/5
3/15～4/5

11月
1月
2月
3月

2,000円
2,000円
2,000円
2,000円

入会金入会月 受講料 教材費 合計
222,500円
210,800円
196,300円
184,600円

273,600円
261,900円
247,400円
235,700円

30,000円
30,000円
30,000円
30,000円

11月
1月
2月
3月

21,100円
21,100円
21,100円
21,100円

入会金入会月 受講料 教材費 合計
427,900円
416,200円
401,700円
390,000円

479,000円
467,300円
452,800円
441,100円

30,000円
30,000円
30,000円
30,000円

11月
1月
2月
3月

21,100円
21,100円
21,100円
21,100円

全日制オンライン LIVE 講座

夜土部 (教室対面 )

2026 年受験 高卒・短大卒程度公務員試験対策講座2026 年受験 高卒・短大卒程度公務員試験対策講座

オプション講座案内オプション講座案内
４月開講を待たずに、公務員試験対策を始めたいあなたへ。
今なら【日曜部オンライン LIVE講座】をオプション講座として追加受講可能！
一足先に学習をスタートし、ライバルに差をつけましょう。

日曜部オンライン LIVE 講座（11/23 ～ 4/5）では、『基礎力養成・完成テキスト』を使用して、
全科目の傾向と重要単元の要点を掴みます。週1回の受講で段階的に公務員試験の内容に慣れておく
ことで、4月以降の講義の理解度が深まります。

スタートダッシュを切るならスタートダッシュを切るなら今がチャンス！今がチャンス！

※夜土部開講までに日曜部オンライン LIVE 講座を追加した場合の料金表

※全日制オンライン LIVE 講座開講までに日曜部オンライン LIVE 講座を追加した場合の料金表

日曜部オンライン LIVE講座（オプション講座）



インターネットでお申込みの場合インターネットでお申込みの場合

◆銀行振込
お申込み後､５日以内に申込校指定の振込先口座へ
必ず本人様名義でお振込みください。
※振込手数料はご負担願います。

◆コンビニ決済
お申込み後､５日以内に下記のコンビニにてご決済ください。
・セブンイレブン　　・ミニストップ　　　・ローソン　
・セイコーマート　　・ファミリーマート　・デイリーヤマザキ

期日以内にご決済･お支払いのない場合、お申込みは自動キャンセルとなりますのでご注意ください。！

◆クレジットカード決済

お支払い方法のご案内お支払い方法のご案内

◆電子マネーでお支払い

下記表示のあるクレジットカードがご利用いただけます。
※支払いは一括となります。

お申込み後､５日以内に東京アカデミー窓口にお越しください。
下記の ICカード ( 交通系 ) がご利用いただけます。※支払いは一括となります。

《オプション講座申込方法》下記申込方法･留意事項を必ずお読みの上、お申込みください。

・東京アカデミーWEBサイトトップページの「講座申込」へアクセス

URL　www.tokyo-ac.jp
スマートフォンからのアクセスはコチラ

▲

【希望講座】高卒・短卒程度公務員試験
【希望校舎】松山校
【分　　類】通学(Zoom講座含む)
上記を選択し、「申込可能講座検索」をクリック/タップ

STEP①

STEP②
◆夜土部お申込みの方
【講座名】高卒2026年受験教室対面講座夜土部4月を選択　

◆全日制オンラインLIVE【全期間】お申込みの方
【講座名】高卒2026年受験オンラインLIVE講義全日制を選択

◆全日制オンラインLIVE【試験直前期7月中旬～8月末のみ教室対面受講】お申込みの方
【講座名】高卒2026年受験オンラインLIVE講座全日制(夏期教室対面)を選択

※はじめてのお申込みの際は会員登録(無料)が必要となります。

◆全講座共通
【オプション】ご希望の日程の日曜部オンラインLIVE講座を選択

STEP③
お申込み後、受付完了メールを自動送信します。※ドメイン指定受信拒否を設定されている場合には、弊社からのメール(tokyo-ac.co.jp)が

受信できるようにあらかじめ設定をお願いします。

お問い合わせ先

松山校松山校

TEL　0120-220-731

〒790-0005
松山市花園町1-3 日本生命松山市駅前ビル4F

（平日）11：00～19：00
（ 土 ）  9：00～19：00
（ 日 ）  9：00～17：00

※年末年始及び夏期休業については
　お問い合わせください。

※毎週木曜・祝日は休校です。

★各月の受講開始日までに、余裕を持ってお申込みください。
★受講開始日以降も、開講月の月末まではインターネット申込が可能です。
★窓口での現金の取り扱いを終了いたしました。予めご了承ください。
★通年講座パンフレット P.23 の確認事項及び、東京アカデミー申込規約をご確認の上、お申込みください。

留意事項

伊予銀行

伊予銀行
松山市総合
コミュニティセンター

ＪＡ

日本生命
松山市
駅前ビル

市役所
第４別館

松山市駅
松山市駅前

松
山
駅

松
山
駅
前 大

手
町

予
讃
線

伊
予
鉄
道

伊
予
鉄
道

ホ
テ
ル

マ
イ
ス
テ
イ
ズ
松
山

JR

松山
市役所

松山校

受付時間


