

2026年受験 高卒・短大卒程度公務員試験対策講座

# オプション講座案内

## スタートダッシュを切るなら 今がチャンス！

4月開講を待たずに、公務員試験対策を始めたいあなたへ。

今なら 【日曜部オンライン LIVE 講座】をオプション講座として追加受講可能！

一足先に学習をスタートし、ライバルに差をつけましょう。

### 講座スケジュール

	2025年 11月	12月	2026年 1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月
実施期間	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	夜土部（教室対面）	⋮	⋮	⋮	⋮
	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	日曜部オンライン LIVE 講座（オプション講座）	⋮	⋮	⋮	⋮
	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	全日制オンライン LIVE 講座	⋮	⋮	⋮
	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮	⋮

### 受講料(日曜部)

入会月	受講期間	受講料	教材費	合計
11月	11/23～4/5	52,400円	2,000円	54,400円
1月	1/11～4/5	40,700円	2,000円	42,700円
2月	2/15～4/5	26,200円	2,000円	28,200円
3月	3/15～4/5	14,500円	2,000円	16,500円

日曜部オンライン LIVE 講座（11/23～4/5）では、『基礎力養成・完成テキスト』を使用して、全科目的傾向と重要単元の要点を掴みます。週1回の受講で段階的に公務員試験の内容に慣れておくことで、4月以降の講義の理解度が深まります。

### 受講料(日曜部+夜土部)

入会月	入会金	受講料	教材費	合計
11月	30,000円	222,500円	21,100円	273,600円
1月	30,000円	210,800円	21,100円	261,900円
2月	30,000円	196,300円	21,100円	247,400円
3月	30,000円	184,600円	21,100円	235,700円

※夜土部開講までに日曜部オンライン LIVE 講座を追加した場合の料金表

### 受講料(日曜部+全日制)

入会月	入会金	受講料	教材費	合計
11月	30,000円	427,900円	21,100円	479,000円
1月	30,000円	416,200円	21,100円	467,300円
2月	30,000円	401,700円	21,100円	452,800円
3月	30,000円	390,000円	21,100円	441,100円

※全日制オンライン LIVE 講座開講までに日曜部オンライン LIVE 講座を追加した場合の料金表

